MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROJETO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 014/2011-UAB/UFRR

                                                                                                 Boa Vista/RR, 30 de junho de 2011.

A Coordenação do Projeto Universidade Aberta do Brasil – UAB, da Universidade Federal
de Roraima, no uso das suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 001/2011-UAB/UFRR
de 06 de maio de 2011.

 RESOLVE:

Art. 1º  Publicar o Resultado do Recurso referente ao Resultado Preliminar da Etapa de
Entrevistas para Tutores a Distancia e Convocação para o Curso de Capacitação referente ao Item
10 do Edital 001/2011-UAB/UFRR, conforme quadro abaixo.

Art. 2º O Curso de Capacitação  acontecerá no auditório do Programa de Pós-Graduação
em Recursos  Naturais  –  PRONAT,  Universidade  Federal  de  Roraima,  Campus  Paricarana,  no
endereço: Av. Cap. Ene Garcez, nº 2413 - Bairro Aeroporto, Boa Vista / RR, no dia 20 de julho de
2011 às 08 horas e 30 minutos.

Ordem Nome Situação

01 Doraney Mota Freitas Deferido

Prof. Dr. Fábio José Parreira,
Coordenador UAB/UFRR